关于旅游学院2021—2022学年团内先进集体
[bookmark: _GoBack]和先进个人评优的公示

    根据学校《关于评选2021—2022学年团内先进集体和先进个人的通知》等有关文件精神，现经学生本人申请，年级审核，学院学生工作领导小组评定，决定推荐以集
体和个人为年度优秀（名单附后）。
现将评审结果进行公示，公示时间为5天，自2022年4月7日至2022年4月11
日止。公示期间，如对公示对象有异议，请实名向学院反映（联系电话：023-49684095）。

                                       旅游学院
                                   2022年4月7日

旅游学院2021—2022学年
团内先进集体和先进个人统计表

	申报类别
	数量(个)
	申报集体名称/申报个人姓名

	五四红旗团总支
	1
	旅游学院团总支

	五四红旗团支部
	2
	2019级会展经济与管理1班
2020级会展经济与管理1班

	社会实践
先进集体
	1
	2019级旅游管理与服务教育s1班

	优秀共青团干部
	2
	谢伟、刘议文

	优秀共青团员
	13
	王俊其、冉启翚、 李欣、谭燕、黄蔚、谭金玲、龚月、余西群、李丹丹、何玉鑫、李永佳、
夏小宝、张宇

	社会实践
先进个人
	3
	殷圆梦、张雯丽、蒲小燕

	精神文明建设
先进个人
	6
	夏旖焓、唐妤、刘光艳、罗圣杰、刘执恩、
余珊

	青年志愿者
先进个人
	1
	杨玉洁

	科技创新
先进个人

	社会实践
先进个人标兵
	1
	沈雪懿

	精神文明建设
先进个人标兵
	1
	李春洁

	青年志愿者
先进个人标兵
	1
	宋艳敏

	科技创新
先进个人标兵